
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8.,  70.p.  

LĒMUMS Nr. 506 

Par nekustamā īpašuma “Lapsēni”,  

Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu          

 

Aizkraukles novada dome izskatīja Mazzalves pagasta pakalpojuma centra vadītājas 

ierosinājumu par nekustamā īpašuma  “Lapsēni”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu. 

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Mazzalves pagasta zemesgrāmatas nodalījums 

Nr.100000702136 uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda. 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32660060034 – 

3,78  ha platībā. 

Zemes vienības lietošanas mērķis ir zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101). 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētā 

zemes vienības kadastrālā vērtība ir 1818,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti astoņpadsmit euro 

00 centi). 

Izvērtējot zemes vienības nepieciešamību pašvaldības funkciju realizēšanai, secināms, ka 

minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai, un tas ir 

atsavināms saskaņā ar Pašvaldību likumu 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 4.panta otrās daļas noteiktajām 

prasībām. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu pašvaldība 

nekustamo īpašumu atsavina, pārdodot izsolē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likum 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta otrās daļu, 8.panta otro daļu un Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 73.panta ceturto daļu, Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 16 balsis PAR 

(Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Lapsēni”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra 

Nr.32660060035 – 3,78 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdod Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Īpašumu nodaļai organizēt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijai 

noteikt īpašuma atsavināšanas nosacīto cenu atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktajam. 

 

 

 



2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 


